

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Consiliul raional Florești, MOLDOVA, Florești, or. Florești (r-l Florești), bd. Victoriei nr. 2
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
Lozan Victor reprezentanți ai ofertantului SRL CONICNORD

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să
executăm Lucrări de întreținere drumurilor publice locale din raionul Florești (L106, L182-187).

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de sase sute douazeci și opt mii una suta optzeci și doi lei 22 bani (628 182.22 lei)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de una suta douazeci și cinci mii sase sute treizeci și sase lei 78 bani (125 636.78) lei.

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările
cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate
cu graficul de executare anexate în sapte (7) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de sasezeci (60)
zile, respectiv până la data de 31.07.2021, și ea va rămâne obligatorie pentru
noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor
constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă
separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să
constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard
pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă
pe care o puteți primi.

Data 01/06/2021

Lozan Victor, în calitate de Director legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
SRL CONICNORD
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor nu se aplică (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă Nu se aplică
în cuantum de 10 % (din prețul total ofertat) și constituie _____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 24 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) două zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) trei zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

**Lucrari de intretinere a
drumurilor publice locale din
raionul Floresti (L106, L182-187
)**

Formular Nr.1A

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz-oferta №
lucrari de reparatie si constructie drumuri
(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intretinerea drumurilor				
		1.1. Intretinerea de rutina				
1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	50,00	369,36 369,36	18 468,00 18 468,00
2	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	40,00	53,88 28,44	2 155,28 1 137,60
3	RpDA27A	Plantarea arborilor pe marginea drumurilor sau strazilor fara balot de pamint la radacina puieti de arbori de foioase de talie mare	buc	40,00	62,24 30,80	2 489,42 1 232,00
4	TsG14A1	Cosirea vegetatiei ierboase	100m2	450,00	9,72 9,72	4 374,00 4 374,00
5	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	90,00	45,76 6,48	4 118,04 583,20
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	48,00	232,00 0,00	11 136,00 0,00
7	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor	100 m3	9,80	4 754,24	46 591,55

1	2	3	4	5	6	7
		in pamint de cat.II			1 216,00	11 916,80
8	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	300 000,00	0,28 0,02	84 240,00 6 240,00
9	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	15,00	180,16 180,16	2 702,40 2 702,40
10	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc	m3	10,00	145,80 145,80	1 458,00 1 458,00
11	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	80,00	18,16 0,00	1 452,62 0,00
12	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	60,00	4,60 1,60	276,00 96,00
13	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	60,00	226,04 27,72	13 562,70 1 663,20
14	RpDB09A	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, in greutate medie de 72 kg/mp, executat cu decapare manuala si compactare cu rulou de mina sau mai metalic	m2	60,00	48,17 40,96	2 889,92 2 457,60
15	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	35,40	35,20 0,00	1 246,08 0,00
16	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	78,00	350,83 24,12	27 364,43 1 881,36

1	2	3	4	5	6	7
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	84,00	2 637,47 200,88	221 547,53 16 873,92
18	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	46,00	1 607,72 200,88	73 954,92 9 240,48
Total						
ASM						
Cheltuieli directe						
Cheltuieli de regie						
Total						
Beneficiu de deviz						
Total						
Total Intretinerea de rutina						
Total Intretinerea drumurilor						
Total						
TVA						

Total deviz:
Inclusiv salariu

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

Ofertant

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.